EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 38 DE 04 DE MAIO DE 2023.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ATALANTA (CNPJ Nº83.102.616/0001-09).

CONTRATADA: LIGA REG DE FUTEBOL DE SALÃO DO ALTO VALE DO ITAJAÍ (CNPJ Nº

83.780.916/0001-39).

OBJETO: O ACRÉSCIMO EM 25% (VINTE E CINCO POR CENTO) DO VALOR DO CONTRATO Nº 38

DE 04 DE MAIO DE 2023, QUE TEM POR OBJETO O “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM ESPORTIVA, PARA CAMPEONATO DE FUTEBOL DE

SALÃO/FUTSAL, PARA OS EVENTOS REALIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DA

EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA - SC, DE ACORDO

COM A NECESSIDADE DO MUNICÍPIO E CONFORME ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS

ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2022”.

VALOR: FICA ACRESCIDO O VALOR QUE O CONTRATANTE PAGARÁ A CONTRATADA, EM R$

3.675,00 (TRÊS MIL E SEISCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS), CONFORME TABELA ABAIXO:

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT.

CONTRATO

INICIAL

VALOR

CONTRATO

INICIAL

QUANT.

ADITIVADA

(25%)

VALOR

ADITIVADO

1 SERVIÇOS DE

ARBITRAGEM PARA

CAMPEONATO DE

FUTEBOL DE

SALÃO/FUTSAL,

COM A SEGUINTE

COMPOSIÇÃO:

• DOIS ÁRBITROS.

• UM ÁRBITRO

RESERVA.

• UM MESÁRIO.

JOGO 84 R$

14.700,00

21 R$ 3.675,00

ATALANTA, 16 DE NOVEMBRO DE 2023.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE ATALANTA